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Mogyorósbánya Község Polgármestere 

2535 Mogyorósbánya Szőlősor utca 1. 
Tel./ Fax: 06 (33) 507-855 

 
 

ELŐTERJESZTÉS 

A képviselő-testület 2024. április 24-i ülésére: 

Belső ellenőrzési jelentés elfogadása 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A belső ellenőrünk megküldte a 2023. évi belső ellenőrzésről szóló jelentést, mely az 

előterjesztés melléklete.  

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a 2023. évi belső ellenőrzésről szóló jelentést 

fogadja el a határozati javaslat szerint! 

 

 

…./2024. (IV. 24.)  határozat 

 

Belső ellenőrzési jelentés elfogadása 

 

Mogyorósbánya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. évről szóló belső 

ellenőrzési jelentést elfogadja. 

 

Felelős: Havrancsik Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 

 

 

 

Havrancsik Tibor 

          polgármester 
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MELLÉKLET

 
 



3 

 

 
 

 



4 

 

 
 

 

 



5 

 

 
 

 

 



6 

 

 
 

 

 



7 

 

 
 

 

 



8 

 

 
 

 

 



9 

 

 
 

 

 



10 

 

 
 

 

 



11 

 

 
 

 

 



12 

 

 
 

 

 



13 

 

 


